
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Partnerský vibrátor Good Vibes Only + dárek Toybag

Údržba

Jednoduchou údržbu vodotěsného vibrátoru zvládnete i se zavřenýma očima.
Po akci ho umyjte ve vlažné vodě s kapkou mýdla a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek zbaví pomůcku všech skrytých nečistot. Suchou hračku
uložte do bezpečí nočního stolku odděleně od ostatních pomůcek, aby na sebe
nemohly materiály ostatních hraček vzájemně působit a poškodit se. Super
bude originální krabička nebo textilní pytlík, ve kterém zůstanou všechny části
pomůcky hezky pohromadě.

Nabíjení

Většina moderních pomůcek se nabíjí přes USB kabel a ani u Partnerského
vibrátoru Good Vibes Only tomu není jinak. Hračka má oproti jiným modelům
jednu vychytávku navíc – vibrátor se dá diskrétně nabít i přes ovladač.

Samotné nabíjení není žádná věda. Konektor se dvěma magnetickými body připojte k vibrátoru nebo ovladači a
druhý konec kabelu zapojte do adaptéru na mobil. Nabíjení pomůcky poznáte podle modře blikající diody na
ovládacím tlačítku, která po nabití vibrátoru přestane blikat.

Od výrobce přišel vibrátor nabitý zhruba na 75 % a při testování vydržel v akci necelou hodinu. My ale doporučujeme
po rozbalení pomůcku nabít do plna. Šetříte tak baterii pomůcky. První nabíjení trvalo 60 minut a pomůcka vydržela
v provozu 75 minut.

Ovládání

Jednoduché ovládání hravě zvládnete, protože na ovládacím panelu vibrátoru najdete pouze jedno ovládací tlačítko.
Jeho delším stisknutím pomůcku zapnete i vypnete. Vibrační programy ovládáte krátkým stisknutím ovládacího
tlačítka na samotné pomůcce nebo ovladačem s tlačítkem se znakem vibrace. Samotný ovladač má dosah 5–10
metrů. Po zapnutí hračky se tlačítko rozsvítí modře a následně problikává v rytmu jednotlivých vibračních programů.

Vibrační programy

Vyberte si z devíti vibračních programů, které se ovládají buď na vibrátoru, nebo ovladačem.

Nejslabší plynulá vibrace1.
Středně silná plynulá vibrace2.
Nejsilnější plynulá vibrace3.
Rychlá pulzní vibrace4.
Střídání krátké a delší vibrace5.
Opakující se vzestupná vibrace6.
Střídání jedné dlouhé a dvou krátkých vibrací7.
Hodně rychlá pulzní vibrace8.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Střídání tří rychlých a jedné kratší vibrace9.

Voděodolnost

Tohohle fešáka s vodotěsnou úpravou ve vaně neutopíte, takže dráždivé mokré hrátky mají zelenou.

Design a tvar

Pomůcka má tvar kroužku, který svou masivností zaujme pozornost na první pohled. Vibrátor se dobře drží v ruce a
flexibilní ramena s výběžky se při sexu nerozjíždí do stran. Skvěle tak při hrátkách uspokojí oba partnery najednou.
Jemné vnitřní žebrování lehce masíruje penis. Pevná elegantní krabička se hodí i jako dárek.

Materiál

Silikon patří mezi antialergické neporézní materiály, které se využívají také ve zdravotnictví. U erotických pomůcek
se silikon cení hlavně pro svou úžasnou jemnost a hebkost, která evokuje lidskou kůži. U vibrátoru Good Vibes Only
se nám líbí, že má silikonovou úpravu i ovládací panel. Ovladač je vyrobený z lehounkého ABS plastu.

Barva

Modrou barvu pro svou univerzálnost milují muži i ženy. Nejčastěji symbolizuje moře a má uklidňující účinky.

Rozměry

Obvod pomůcky se díky flexibilním ramenům vibrátoru bez problémů přizpůsobí průměru penisu.

Vnitřní průměr kroužku: 3,3 cm
Délka ramene s výběžkem: 7,7 cm
Šířka stimulačního výběžku: 2,1 cm
Šířka kroužku u ovládací části: 2,8 cm
Celkový vnější průměr: 6,8 cm
Hmotnost: 60 g

Informace o likvidaci odpadů

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické výrobky
nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na
určených sběrných místech, kde bude přijatý zdarma. Správnou likvidací produktu pomůžete zachovat cenné přírodní
zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly
být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny
pokuty.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dovozce a výrobce

Růžový slon s.r.o., Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, Česká republika IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317 vedená u
rejstříkového soudu v Ostravě č.C36400. www.ruzovyslon.cz, email: ahoj@ruzovyslon.cz, tel.: +420596810697 

YIWA HEALTH CARE (HK) GROUP LIMITED, 2A Gaoli 5 Road, Tangxia Town Guangdong Province 523176 China

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

